
  

 

 

 

 

 

УПРАВЛІННЯ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

Н А К А З  
 

13 лютого 2018                                 Миколаїв                                   № 4 - о 
 

 

Про оголошення конкурсу на 

зайняття вакантної посади 
 

          

       Відповідно до статті 20, 22, 23 Закону України «Про державну службу», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246 «Про 

затвердження Порядку проведення  конкурсу на зайняття посад державної 

служби» (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2017 р. 

№ 648):  

     

НАКАЗУЮ: 
 

1.  Оголосити конкурс на зайняття  вакантної посади державної служби 

категорії «В» в управлінні екології та природних ресурсів Миколаївської 

обласної державної адміністрації: 

- головного спеціаліста  сектору бухгалтерського обліку та фінансової 

звітності; 

2. Затвердити умови проведення конкурсу (додаються). 

3. Встановити термін подачі документів 20 календарних днів з дня 

оприлюднення інформації про оголошення конкурсу на офіційному веб – 

сайті Нацдержслужби.  

4. Головному спеціалісту - юрисконсульту Попатенко Ірині Валеріївні 

забезпечити розміщення оголошення про проведення конкурсу на зайняття 

зазначених вакантних посад на офіційному веб – сайті управління  після 

розміщення відповідного оголошення на офіційному веб – сайті  

Нацдержслужби.  

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. начальника управління                                                                 Д.А. Мац  
 

 

 

 

 


